
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINĖS SVEIKATOS TARYBOS PIRMININKO PASKYRIMO 

 

2018 m. gegužės 29 d. Nr. XIII-1205 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 

įstatymo 67 straipsniu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko teikimą, 

n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Paskirti Stasį Žirgulį Nacionalinės sveikatos tarybos pirmininku. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


